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Zentren
ÖAMTC Fahrtechnik

Tirol

	5 	 Zentrum Innsbruck
		  Handlhofweg 81, 6020 Innsbruck
		  Telefon: +43 512 379 502
		  fahrtechnik.tirol@oeamtc.at

Steiermark

	6	 Zentrum Lang/Lebring
		  Jöß, Gewerbegebiet 1, 8403 Lang
		  Telefon: +43 3182 401 65
		  fahrtechnik.lebring@oeamtc.at

	7	 Zentrum Kalwang
		  Gewerbepark 1, 8775 Kalwang
		  Telefon: +43 3846 200 90
		  fahrtechnik.kalwang@oeamtc.at 

Kärnten

 8	 Zentrum St. Veit
		  Mail 11, 9300 St. Veit a. d. Glan
		  Telefon: +43 4212 331 70
		  fahrtechnik.kaernten@oeamtc.at

ÖAMTC Fahrtechnik Winterzentrum

	4	 Eisarena im Fahrtechnik Zentrum 
		  Saalfelden/Brandlhof (S)
		  Telefon: +43 6582 752 60

Wien, Niederösterreich, Burgenland

 1	 Zentrum Teesdorf
		  Triester Bundesstraße 120, 2524 Teesdorf
		  Telefon: +43 2253 817 00 32100
		  fahrtechnik@oeamtc.at
	
	2 	 Zentrum Melk/Wachauring
		  Am Wachauring 2, 3390 Melk
		  Telefon: +43 2752 528 55
		  fahrtechnik.wachauring@oeamtc.at

Oberösterreich
	
	3 	 Zentrum Marchtrenk
		  Neufahrner Straße 100, 4614 Marchtrenk
		  Telefon: +43 7243 515 20
		  fahrtechnik.ooe@oeamtc.at

Salzburg

	4	 Zentrum Saalfelden/Brandlhof
		  Hohlwegen 4, 5760 Saalfelden
		  Telefon: +43 6582 752 60
		  fahrtechnik.saalfelden@oeamtc.at

		  Experience Center
		  Saalfelden/Brandlhof
		  Hohlwegen 4, 5760 Saalfelden
		  Telefon: +43 6582 752 60
		  fahrtechnik.saalfelden@oeamtc.at
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